



RG.271.9.2023.EW

Secemin, dn. 20.04.2023 r.

Szanowni Wykonawcy

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 – wariant I pn. „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kuczków, gm. Secemin**”

W dniu 14.04.2023 r. za pośrednictwem platformy eZamówienia do Zamawiającego dotarły pytania z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej treść pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy gmina posiada monitoring przepompowni ścieków? Jeśli tak, to czy nowobudowane przepompownie mają być wpięte do istniejącego systemu monitoringu?

Odpowiedź 1:

Tak, Gmina Secemin posiada monitoring przepompowni ścieków. Nowobudowane przepompownie ścieków mają być wpięte do istniejącego systemu monitoringu i wizualizacji GPRS w Gminie Secemin oraz kompatybilne z nim. Gmina Secemin obecnie posiada system monitoringu i wizualizacji GPRS o nazwie Hydronet.

Pytanie 2:

Z jakiego materiału mają być wykonane zbiorniki przepompowni ścieków?

Odpowiedź 2:

Zbiorniki przepompowni mają być wykonane z polimerobetonu.